
в ід о к р е м л е н і™  с т р у к т у р н и й  п ід р о зд іл
«НОВОУШИЦЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ 

«ПОДІЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВРІИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

Н А К А З

смт Нова Ушиця

Про встановлення розмірів плати
про навчання у 2023-2024 навчальному році

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» від 0Е07.2014 року № 
56-VII, Закону України «Про фахову передвищу освіту» Постанови Кабінету 
Міністрів України «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть 
надаватися навчальними закладами, іншими установами та закладами системи 
освіти, що належить до державної і комунальної форми власності» від 27 
серпня 2010 року № 796 із змінами та доповненнями та наказу Міністерства 
освіти і науки України, Міністерства економіки України, Міністерства фінансів 
України « Про затвердження порядків надання платних послуг державними та 
комунальними навчальними закладами від 23.07.2010 року № 736/902/758 та 
постановою Кабінету Міністрів України від 03.03.2020 № 191 «Деякі питання 
запровадження індикативної собівартості»,

НАКАЗУЮ:
Встановити з 01 вересня 2023 року оплату за навчання для підготовки 

здобувачів ОКР «Фаховий молодший бакалавр» денної та заочної форми 
навчання в таких розмірах:

№
з/п

Н азв а  сп ец іа л ь н о ст і
н ор м ати вн и й  терм ін  

н авчан н я;
2(3) курс; скороч ен и й  

терм ін  н авч ан н я

Н азва
осв іт н ь о ї
п р огр ам и

Т ерм ін
н авчання

Ф ахов и й  м олодш и й  
бак ал авр

За 1 н ав ч ал ь н и й  рік , гри.
Ф орм а н авчан н я

Д ен н а Заочна

П ісля  Б а зо в о ї сер ед н ь о ї осв іти
1 208 А гр о ін ж ен ер ія А гро ін ж ен ер ія Зр 10 м іс 17060,00
2 201 А гр о н о м ія А грон ом ія Зр 10 міс 17060,00
о
J 142 Е н ер гети ч н е  

м аш и н о б у д у ван н я
Е н ергети чн е
м аш и н о б у д у ва

3 р 10 м іс 17060,00



м аш и н о б у д у ван н я м аш и н о б у д у ва
н н я

4 205 Л ісо ве  го сп о д ар ство Л ісове
госп одарство

3 р  10 м іс 17060,00

5 275 Т р ан сп о р тн і 
тех н о л о г ії (275 .03  н а  
авто м о б іл ьн о м у  
тр ан сп о р ті)

Т р ан сп ортн і 
тех н о л о г ії (на 
автом об ільн ом  
у тр ан сп о р ті)

3 р  10 м іс 17060,00

6 192 Б у д ів н и ц тв о  та  
ц и в іл ьн а  ін ж ен ер ія

Б уд івн и ц тво  та
ц и в іл ьн а
ін ж ен ер ія

3 р  6 міс 17060,00

П ісл я  П о в н о ї за га л ь н о ї сер ед н ь о ї осв іти
208 А гр о ін ж ен ер ія А гр о ін ж ен ер ія 2 р  6 м іс 17060,00 10236,00
201 А гр о н о м ія А грон ом ія 2 р  10 м іс 17060,00
142 Е н ер гети ч н е  
м аш и н о б у д у ван н я

Е н ергети чн е
м аш и н о б у д у ва
ння

2 р  10 міс 17060,00

205 Л ісове  го сп о д ар ство Л ісове
госп одарство

2 р 10 міс 17060,00

275 Т р ан сп о р тн і тех н о л о г ії 
(275.03 н а авто м о б іл ьн о м у  
тр ан сп о р ті)

Т ран сп ортн і 
тех н о л о г ії (на  
авто м о б іл ьн о м  
у тр ан сп орті)

2 р 10 м іс 17060,00

192 Б у д івн и ц тво  та  ц и в іл ьн а  
ін ж ен ер ія

Б уд івн и ц тво  та
ц и вільн а
ін ж ен ер ія

2 р  6 міс 17060,00 10236,00

П ісля  О К Р " К в а л іф ік о в а н и н  р о б ітн и к " , " М ол одш и й  сп ец іа л іст " , " Б ак ал ав р " ,
" С п ец іал іст" , "М агістр"

208 А гр о ін ж ен ер ія А гр о ін ж ен ер ія 2 р  6 м іс 17060,00 10236,00
201 А грон ом ія А грон ом ія 2 р  10 м іс 17060,00
142 Е н ер гети ч н е  
м аш и н о б у д у ван н я

Е н ергети чн е
м аш и н о б у д у ва
ння

2 р  10 міс 17060,00

205 Л ісове  го сп о д ар ство Л ісове
госп одарство

2 р  10 м іс 17060,00

275 Т р ан сп о р тн і тех н о л о г ії 
(275.03 н а  авто м о б іл ьн о м у  
тран сп орті)

Т р ан сп о р тн і 
тех н о л о гії 
(275.03 на 
автом об ільн ом  
у тр ан сп орті)

2 р  10 м іс 17060,00

192 Б у д івн и ц тво  т а  ц и в іл ьн а  
інж енер ія

Б уд івн и ц тво  та
ц и в іл ьн а
ін ж ен ер ія

2 р  6 м іс 17060,00 10236,00

П ісля  О К Р : " М о л о д ш и й  сп ец іал іст" , " Б ак ал ав р " , " С п ец іа л іст" , " М агістр " ,за
сп о р ід н ен и м и  сп ец іа л ь н о стя м и

208 А гр о ін ж ен ер ія А гр о ін ж ен ер ія 1 р 10 м іс 17060,00 10236,00
201 А грон ом ія А грон ом ія 1 р 10 м іс 17060,00
142 Е н ер гети ч н е  
м аш и н о б у д у ван н я

Е н ергети чн е
м аш и н о б у д у ва
ння

1 р  10 міс 17060,00

205 Л ісо ве  го сп о д ар ство Л ісове 1 р 10 міс 17060,00



го сп од арство

275 Т р ан сп о р тн і тех н о л о гії 
(275.03 на авто м о б іл ьн о м у  
тран сп орті)

Т ран сп ортн і 
тех н о л о гії 
(275.03 на 
автом об ільн ом  
у тр ан сп орті)

1 р  10 м іс 17060,00

192 Б уд івн и ц тво  та  ц и в іл ьн а  
інж енерія

Б уд івн и ц тво  та
ц и вільн а
ін ж ен ер ія

1 р  10 м іс 17060,00 10236,00

Директор Мирослава ІВАСИК

Погоджено: 
Заст.директора 
з навчальної роботи 
Головний бухгалтер 
Юристконсульт

Віталій Хрустінський 
Валентина ГУЦОЛ 
Віталій САВЧУК


